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SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  

8256   Salföld, Kossuth u. 27.   

 

Ikt.szám:  243-7 /2014.    

 

 

 J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült: Salföld   Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. május 13-i rendkívüli 

nyilvános    ülésén. 

 

 

Az ülés helye:   8256 Salföld, Faluház  

 

  

Jelen vannak:  Fábián Gusztáv, polgármester 

Somogyi Márk, képviselő 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette:Mátraházi Zsuzsanna, alpolgármester 

 

                          

Tanácskozási joggal megjelent:   Dr. Szabó Tímea, jegyző  

                        

 
 A jegyzőkönyvet készítette: Kovácsné Auer Katalin  

( A jegyzőkönyv szerkesztett jegyzőkönyv, a képviselő-testületi ülés  teljes terjedelmét hangfelvétel 

rögzíti.) 

 

    

Fábián Gusztáv,  polgármester  Tisztelettel köszönti a megjelenteket. A képviselő-testületi ülést  8.00 

órakor megnyitja. 

Megállapítja, hogy a 3 tagú képviselő-testületből  2 fő jelen van, az ülés határozatképes. 

 

Ismerteti a  napirendet: 

 

1. Egyedi szennyvízkezelő berendezések létesítésével kapcsolatos döntések  

    - tervezői árajánlat elbírálása, engedélyeztetési eljárás 

    - műszaki ellenőri ajánlat 

 

2. A Veszprém Megyei Kormányhivatal javaslata a Képviselő-testület Szervezeti és Működési  

    Szabályzatának módosítására  

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Javasolja, hogy az előbbiekben ismertetett napirendi pontok tárgyalását 

a képviselő-testület fogadja el.  

Kéri a testületet, aki egyetért  a napirend elfogadásával, az kézfeltartással jelezze.  
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Salföld  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

       SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

                 82/2014. (V. 13.)  HATÁROZATA  

 

                A képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Salföld   Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014. május 13-i rendkívüli nyilvános  

ülésének napirendjét elfogadja az alábbiak szerint: 

 

      1. Egyedi szennyvízkezelő berendezések létesítésével kapcsolatos döntések  

          - tervezői árajánlat elbírálása, engedélyeztetési eljárás 

          - műszaki ellenőri ajánlat 

 

      2. A Veszprém Megyei Kormányhivatal javaslata a Képviselő-testület Szervezeti és Működési  

          Szabályzatának módosítására  

      

      Felelős: Fábián Gusztáv,  polgármester 

      Határidő: azonnal 

 

 

1. Egyedi szennyvízkezelő berendezések létesítésével kapcsolatos döntések  

          - tervezői árajánlat elbírálása, engedélyeztetési eljárás 

          - műszaki ellenőri ajánlat 

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Az anyagot a képviselők megkapták. A Balatoni Fejlesztési Tanácsnál 

pályázatot nyújtottak be egyedi szennyvízkezelő berendezés létesítésére. Nyertes a pályázatuk,  ezért 

engedélyezési tervet kell készíteni.  Lasancz Tamás tervező megküldte  tervezői ajánlatát a 20 db házi 

szennyvíztisztító berendezés telepítéséhez kapcsolódó szikkasztási engedély megkéréséhez szükséges 

engedélyezési tervek elkészítésére. Az engedélyezési tervdokumentáció  450.000 Ft+Áfa összegbe 

kerül.  A kivitelezés során kötelező műszaki ellenőrzés, és erre Lasancz Tamás műszaki ellenőri 

árajánlatot  adott  be 295.000 Ft+Áfa összegben.  

Kérdezi, hogy kinek van hozzászólása?  

 

Dr. Szabó Tímea, jegyző    A határozatban  szerepeljen, hogy a képviselő-testület felhatalmazza a 

polgármestert  az engedélyeztetésben történő eljárásra.      

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Javasolja, hogy az árajánlatokat fogadják el és hatalmazzák fel a 

polgármestert, hogy az engedélyezési eljárásban eljárjon.  

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  
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Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi  határozatot:  

 
 

       SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

             83/2014. (V. 13.)  HATÁROZATA 

 

Az egyedi szennyvíztisztító berendezés telepítéséhez  kapcsolódó engedélyezési tervek elkészítéséről  

                                      és műszaki ellenőrzésről 

  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete Lasancz Tamás ( 8286 Gyulakeszi, Balaton u. 

4. )  tervező által beadott tervezői ajánlatát a 20 db házi szennyvíztisztító berendezés telepítéséhez 

kapcsolódó szikkasztási engedély megkéréséhez szükséges  engedélyezési tervek elkészítésére  

450.000 Ft+Áfa összegben, valamint a műszaki ellenőri árajánlatot  295.000 Ft+Áfa összegben 

elfogadja.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződések megkötésére, valamint arra,  

hogy az engedélyeztetési eljárásban eljárjon. 

 

 Felelős: Fábián Gusztáv,  polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

 

 

2. A Veszprém Megyei Kormányhivatal javaslata a Képviselő-testület Szervezeti és Működési  

          Szabályzatának módosítására  

 

 

Fábián Gusztáv, polgármester A Veszprém Megyei Kormányhivatal javaslatát és az előterjesztést a 

testületi tagok megkapták. A Veszprém Megyei Kormányhivatal az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzata módosítására irányuló javaslattal élt.  

A javaslat szerint,  a munkatervben nem szereplő ülések (rendkívüli ülések) 2013-2014-ben 3 

alkalommal az Önkormányzat székhelyére, 10 alkalommal a Közös Hivatal székhelyére kerültek 

összehívásra. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2013. (X. 1.) 

önkormányzati rendelete  nem tartalmaz semmilyen előírást az ülések helyére vonatkozóan, és ez a 

munkatervben sem szerepel. A választópolgároknak a nyilvános ülésen történő részvételi joga azonban 

sérül, ha az ülés részletes szabályozás hiányában az Önkormányzat székhelyén kívüli helyre is 

összehívható.  

A Kormányhivatal ez alapján javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az SZMSZ-t a fentiekre 

vonatkozó szabályozással egészítse ki. 

Amennyiben kérdés nincs, úgy javasolja, hogy a Kormányhivatal javaslatát fogadják el  és az SZMSZ-t 

a következő tervezett ülésen módosítsák.  

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  
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Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi  határozatot:  

 

       SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

             84/2014. (V. 13.)  HATÁROZATA 
 

                           Az SZMSZ módosítására vonatkozó javaslatról 
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Veszprém Megyei Kormányhivatal VEB-

004/844/2014. ügyszámú javaslatát, mely a Képviselő-testület szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 13/2013. (X. 01.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: SZMSZ) 

kiegészítésére vonatkozik, megtárgyalta, és a javaslatot elfogadja. 

 

A Képviselő-testület elhatározza, hogy az SZMSZ-t a következő tervezett testületi ülésén 

módosítja.  

 

Utasítja a polgármestert, hogy a döntésről a Veszprém Megyei Kormányhivatalt tájékoztassa. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: 2014. május 28. 

 

Utasítja a jegyzőt, hogy az SZMSZ módosítását készítse elő. 

Felelős: dr. Szabó Tímea, jegyző 

Határidő: következő tervezett ülés  
 

 

 

Fábián Gusztáv,  polgármester  

Az ülést   8.15  órakor bezárja.  

 

  

 

 

   k.m.f.  

 

Fábián Gusztáv         Dr. Szabó Tímea 

polgármester             jegyző 

 

 


